ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета Благотворительного фонда «Поддержка и

развитие образовательной и воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО
«Бутурлиновский механико-технологический колледж»

г. Бутурлиновка                                                                       «27» июня 2013 г.

Место проведения: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Блинова, дом 2,
конференц-зал.

Правлением Благотворительного фонда «Поддержка и развитие образовательной и
воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО «Бутурлиновский механико-
технологический колледж» (Протокол № 1 от 27.06.2012г.) избрано в состав
Попечительского совета 7 человек.

Присутствовали члены Попечительского совета: Дмитренко Е.Ф. (председатель
Попечительского совета), Дмитриев Ю.Р., Щербинина Л.М., Жидкова Е.В., Ильченко
И.И.; Паршина Я.В. ( директор фонда).

Кворум имеется, заседание правомочно.
Председательствующий – Дмитренко Е.Ф.
Секретарь заседания – Жидкова Е.В.
Съемку проводит – Логвинова Надежда Сергеевна

Повестка дня:
1. Отчет о работе Благотворительного фонда «Поддержка и развитие

образовательной и воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО “Бутурлиновский

механико-технологический колледж”» за 2012-2013г.

2. Разное

По первому вопросу слушали:

Директора Благотворительного фонда «Поддержка и развитие образовательной и

воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО «Бутурлиновский механико-
технологический колледж» Паршину Я.В., и Председателя Попечительского совета
Дмитренко Е.Ф., который предложил признать работу Фонда за 2012 - 2013 год
удовлетворительной.

В обсуждении приняли участие все члены Попечительского совета,
присутствующие на заседании.

Постановили:
Признать работу Благотворительного фонда «Поддержка и развитие

образовательной и воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО «Бутурлиновский
механико-технологический колледж» и его Правления за 2012 - 2013 год
соответствующей уставу Фонда и действующему законодательству.

Признать расходование средств Благотворительным фондом «Поддержка и развитие
образовательной и воспитательной деятельности ГОБУ СПО ВО «Бутурлиновский
механико-технологический колледж» за 2012 – 2013 год соответствующим уставу Фонда,
решениям Правления Фонда и действующему законодательству.

Результат голосования: «за» единогласно.

По второму вопросу слушали:

Дмитренко Е.Ф.- Председателя Попечительского совета Фонда, который предложил

всем членам Попечительского совета принять участие в разработке стратегического
плана работы Фонда.

В обсуждении приняли участие все члены Попечительского совета и Правления,
присутствующие на заседании.

Постановили:
1. Всем членам Попечительского совета Фонда оказывать содействие директору

Фонда в работе с потенциальными благотворителями Фонда.
2. На основании устных рекомендаций участников настоящего собрания

Головковой Н.А. разработать стратегический план работы и развития
Благотворительного фонда «Поддержка и развитие образовательной и воспитательной
деятельности ГОБУ СПО ВО «Бутурлиновский механико-технологический колледж»;
Пашкову Н.А. утвердить разработанный план и передать директору Фонда для
исполнения.

Результат голосования: «за» единогласно.

Председательствующий                                                 Дмитренко Е.Ф.

Секретарь заседания                                                       Жидкова Е.В.